
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ  

ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

27 августа 2023 г.        № 76/1-5 

г. Межгорье 
 

О распределении бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета городского округа ЗАТО город Межгорье Республики 

Башкортостан седьмого созыва и сроках их передачи участковым 

избирательным комиссиям 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, в соответствии с решением территориальной избирательной 

комиссии от 19.08.2023 № 74/3-5 «О числе, заказе и сроках изготовления 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета 

городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан седьмого 

созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года» территориальная 

избирательная комиссия городского округа ЗАТО город Межгорье 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/8-7 от 17 мая 2023 

года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов 

Совета городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан, 

решила: 

 1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета городского округа ЗАТО город 

Межгорье Республики Башкортостан седьмого созыва (приложение № 1). 

 2. Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым 

избирательным комиссиям избирательных участков №№ 459-464 28.08.2023 и 

08.09.2023 в соответствии с графиком (приложение № 2) 

 3. Определить местом передачи избирательных бюллетеней – 

помещение ТИК (ул. 40 лет Победы, д. 60, 2 этаж). 



 4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

избирательных участков №№ 459-464. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Кобелеву Е.В. 

 

 

Председатель  

 

Секретарь 

Е.В. Кобелева  

 

Ф.В. Киекбаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению территориальной избирательной 

комиссии городского округа ЗАТО город 

Межгорье Республики Башкортостан 

от 27.08.2023 № 76/1-5 

 
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета городского 

округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан седьмого созыва 
 

Наименование УИК Наименование округа Количество 

избирательных 

бюллетеней 

УИК избирательного 

участка № 459 

Одномандатный избирательный округ № 1 500 

30 – 28.08.2023 

470 – 08.09.2023 

Одномандатный избирательный округ № 2 500 

30 – 28.08.2023 

470 – 08.09.2023 

Одномандатный избирательный округ № 3 500 

30 – 28.08.2023 

470 – 08.09.2023 

Одномандатный избирательный округ № 4 500 

30 – 28.08.2023 

470 – 08.09.2023 

УИК избирательного 

участка № 460 

Одномандатный избирательный округ № 5 500 

30 – 28.08.2023 

470 – 08.09.2023 

Одномандатный избирательный округ № 6 450 

30 – 28.08.2023 

420 – 08.09.2023 

Одномандатный избирательный округ № 7 450 

30 – 28.08.2023 

420 – 08.09.2023 

УИК избирательного 

участка № 461 

Одномандатный избирательный округ № 8 500 

30 – 28.08.2023 

470 – 08.09.2023 

Одномандатный избирательный округ № 9 450 

30 – 28.08.2023 

420 – 08.09.2023 

Одномандатный избирательный округ № 10 450 

30 – 28.08.2023 

420 – 08.09.2023 

УИК избирательного 

участка № 462 

Одномандатный избирательный округ № 11 500 

30 – 28.08.2023 

470 – 08.09.2023 

Одномандатный избирательный округ № 12 550 

30 – 28.08.2023 

520 – 08.09.2023 

Одномандатный избирательный округ № 13 550 

30 – 28.08.2023 

520 – 08.09.2023 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УИК избирательного 

участка № 463 

Одномандатный избирательный округ № 14 550 

30 – 28.08.2023 

520 – 08.09.2023 

Одномандатный избирательный округ № 15 600 

30 – 28.08.2023 

570 – 08.09.2023 

Одномандатный избирательный округ № 16 450 

30 – 28.08.2023 

420 – 08.09.2023 

УИК избирательного 

участка № 464 

Одномандатный избирательный округ № 17 700 

30 – 28.08.2023 

670 – 08.09.2023 

Одномандатный избирательный округ № 18 500 

30 – 28.08.2023 

470 – 08.09.2023 

Одномандатный избирательный округ № 19 600 

30 – 28.08.2023 

570 – 08.09.2023 



Приложение № 2 

к решению территориальной избирательной 

комиссии городского округа ЗАТО город 

Межгорье Республики Башкортостан 

от 27.08.2023 № 76/1-5 

 

 
ГРАФИК 

передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета 

городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан  

седьмого созыва 

 

Помещение ТИК: ул. 40 лет Победы, д. 60, 2 этаж 

 

Наименование УИК Дата и время передачи Ответственный член ТИК, 

председатель УИК 

УИК избирательного 

участка № 459 

28.08.2023 

14.30 

Кобелева Е.В., 

Гуменюк Е.В. 

УИК избирательного 

участка № 459 

08.09.2023 

14.30 

Кобелева Е.В., 

Гуменюк Е.В. 

УИК избирательного 

участка № 460 

28.08.2023 

15.00 

Кобелева Е.В., 

Снегирева И.Н. 

УИК избирательного 

участка № 460 

08.09.2023 

15.00 

Кобелева Е.В., 

Снегирева И.Н. 

УИК избирательного 

участка № 461 

28.08.2023 

15.30 

Кобелева Е.В., 

Запрудских В.В. 

УИК избирательного 

участка № 461 

08.09.2023 

15.30 

Кобелева Е.В., 

Запрудских В.В. 

УИК избирательного 

участка № 462 

28.08.2023 

16.00 

Кобелева Е.В., 

Козак У.А. 

УИК избирательного 

участка № 462 

08.09.2023 

16.00 

Кобелева Е.В., 

Козак У.А. 

УИК избирательного 

участка № 463 

28.08.2023 

16.30 

Кобелева Е.В., 

Бакеева Н.Ф. 

УИК избирательного 

участка № 463 

08.09.2023 

16.30 

Кобелева Е.В., 

Бакеева Н.Ф. 

УИК избирательного 

участка № 464 

28.08.2023 

17.00 

Кобелева Е.В., 

Нугаева Г.Р. 

УИК избирательного 

участка № 464 

08.09.2023 

17.00 

Кобелева Е.В., 

Нугаева Г.Р. 

 

 

 

 

 


